B) (*sens affaibli*) *redouter, avoir en dégoût* : avec *accus.* : PETR. DAMIAN. epist. 45 t. II p. 38, 22 (c. 1055) : ut nimur facinora sua helemosinis redimant, qui longa

ieiunia -unt ? ib. 122 t. III p. 399, 13 (a. 1065) : quid ... dicam, quia vinum stomacho nauseante fastidio, qui diversa quoque mellite ac pigmentate potionis genera -o ? id. Romuald. p. 39, 11 : non corporis egritudinem metuens, non fetoris nausiam -ens. Ivo epist. 29 t. I p. 124 (a. 1094) :

25 obtestor te ... ut ... suspectarum personarum colloquia fugias, familiaritatem -as. RAYM. POD. 20 p. 301 : ille nomen regium sc -ere fatebatur in illa civitate.

*part. prés. perhorrescens, -tis employé comme adj. : horrible, redoutable* : ORD. VIT. hist. IX 9 t. III p. 523 : reversi sunt ... ad castra, que -ens sauciabat inedia.

20 *perhorridus, -a, -um forme perorridus* : HELM. 47 p. 93, 7. *affreux, horrible (à voir)* : FULCH. hist. Hier. II 12 p. 416 : bellum insolitus odiosum et intuentibus -um. ORD. VIT. hist. IX 15 p. 160 : regio illa nullatenus est irrigua, imo tor- rida et -a. HELM. 47 p. 93, 7 : perspexit campum ... vasta et sterili mirica perorridum.

25 *perhortor* 1. [*per et hortor*] *exhorter vivement* : UFFING. Ida 1, 20 : eos, quibus infractionis sue angor propter Deum mentes permulserat, ut ita facerent, -atur.

40 *perhostio* 4. [*per et hostio*] *acquitter, récompenser complètement (?)* : OSBERN. GLOC. deriv. H33, 26 p. 322 : hostio componitur -o, -is.

45 *perhumane adv. [perhumanus] avec beaucoup de bien- veillance, très affablement* : NITHARD. hist. 2, 5 p. 18, 28 : illos inibi -e reciperet. ib. 3, 4 p. 34, 22 : ei -e promisit. ib. 3, 6 p. 38, 4 : quodcumque precium habebant, hoc alteri alteri -e dabat.

50 *perhumaniter adv. avec beaucoup de bienveillance, très affablement* : GESTA pont. Autiss. II col. 387<sup>B</sup> : Romam se contulit. Ubi -r acceptus est ab episcopo Mirapicensi.

*perhumilis, -e très humble (dans un titre)* : DOC. EXAL. 99 p. 320 (a. 974) : Miro sancte sedis Ierundensis ecclesie -is episcopus.

55 *periacarum, -i n. [cf. peratrum, perertrum] (bot. ?) py-*

*rèthre* (?) : TRACT. de aegr. cur. p. 329, 23 : -um et cantabrum coquantur in vino et cathaplasmentur.

**periaceo** 2. [per et iaceo] être situé, se trouver : ARS med. (Kyklos 3, 1930) 5 p. 422, 8 : constat ... omne corpus hominis ex ossibus CCXXVIII. Horum autem -ent aliqua per articulos, aliqua per commissuram...

**periacto** 1. [per et iacto] lancer avec force : ANNAL. Fuld. Ratisb. a. 894 p. 123, 29 : lanceis -atis ad ultimum propugnacula murorum conantes super eos proicere.